國家運動訓練中心　書函

地址：81343高雄市左營區世運大道

399號
聯絡人：程黛琪
電話：07-5861008
傳真：
電子郵件：dcc@mail.nstc.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月17日
發文字號：心人字第1120002402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本中心112年第24次人員(體能訓練人員)甄選簡章乙
份，敬請惠予公告，並轉知所屬校友，請查照。

說明：
一、本中心為使選手培訓業務推動順遂，擬甄選體能訓練人員

乙名，懇請惠予公告，並轉知所屬。
二、檢附甄選簡章電子檔乙份。

正本：國立臺灣師範大學體育學系、國立臺北教育大學體育學系、臺北市立大學運動

科學研究所、輔仁大學學校財團法人輔仁大學體育學系、中國文化大學體育學
系、國立體育大學運動訓練與科研中心、國立清華大學運動科學系、國立臺灣
體育運動大學運動科學研究中心、國立成功大學體育健康與休閒研究所、國立
臺南大學體育學系、長榮大學運動競技學系、國立高雄師範大學體育學系、國
立高雄大學運動競技學系、國立屏東大學體育學系、國立屏東科技大學休閒運
動健康系、國立臺灣師範大學運動競技學系、國立臺灣師範大學體育與運動科
學系、國立嘉義大學體育與健康休閒學系暨研究所、國立東華大學體育與運動
科學系、國立體育大學競技與教練科學研究所、國立臺東大學體育學系、國立
臺灣體育運動大學體育學系、國立臺灣體育運動大學競技運動學系、國立臺中
教育大學體育學系、國立彰化師範大學運動學系、中國文化大學運動教練碩博
士班、國立中正大學運動競技學系暨運動與休閒教育碩士班、國立體育大學運
動科學研究所

副本：本中心人力資源室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)